
ZARZĄDZENIE  NR 0050.91.2019
WÓJTA  GMINY  DĄBROWA  CHEŁMINSKA

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania stałej Komisji do oceny postępowań o wartości szacunkowej
poniżej 30 000 euro, dla których nie przeprowadza się postępowań o udzielenie

zamówienia publicznego

Na podstawie  art.  19  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do oceny postępowań o wartości szacunkowej poniżej 30 000
euro, dla których nie przeprowadza się postępowań o udzielenie zamówienia publicznego,
zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Mariusz Buliński - przewodniczący Komisji;
2) Karolina Mikulska - z-ca przewodniczącego Komisji;
3) Krystian Blamowski - członek;
4) Aneta Lewandowska - członek;
5) Beata Zielińska - członek;
6) Dorota Kraska-Wadych - członek;
7) Barbara Piórkowska - członek;
8) Małgorzata Kopaczewska - członek;
9) Sławomir Zieliński - członek;
10) Katarzyna Ostrowska - członek;
11) Iwona Hentrich - członek;
12) Katarzyna Lewandowska - członek;
13) Sylwia Szóstakowska - członek;
14) Hanna Kociniewska - członek.

2.  Pracami Komisji  kieruje jej  przewodniczący,  a w razie jego nieobecności  albo w
przypadku,  o  którym  mowa  w  art.  17  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo
zamówień publicznych – zastępca przewodniczącego.

3.  Komisja  wykonuje  swoje  czynności  w  składzie  co  najmniej  3-osobowym,
wskazanym przez jej przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego.

4.  W  pracach  Komisji  uczestniczy  przewodniczący  lub  zastępca  przewodniczącego
Komisji, o której mowa w § 1 pkt. 1 niniejszego zarządzenia.

§  2. Zadaniem  Komisji  jest  ocena  ofert  oraz  przedkładanie  dokumentacji
przeprowadzonego postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty kierownikowi jednostki
do akceptacji.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.54.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia
16  lipca  2019  r.  w  sprawie  powołania  stałej  Komisji  do  oceny  postępowań  o  wartości
szacunkowej poniżej 30 000 euro, dla których nie przeprowadza się postępowań o udzielenie
zamówienia publicznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


